

ORDEN DEL DÍA

APERTURA DE PROPUESTAS ADQ/LPL/021/2019

PARA LA "CONTRATACIÓN DE UN DESPACHO EXTERNO CONTABLE PARA LA DEVOLUCIÓN DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA) DEL PRESENTE Y ANTERIORES EJERCICIOS FISCALES AL MUNICIPIO DE TEPATITLÁN DE MORELOS, JALISCO"

13 de Agosto del 2019

- Verificación del quórum y Lista de Asistencia
- II. Aprobación del Orden del día
- III. Apertura de Propuestas recibidas
- IV. Redacción del Acta de la Junta de Aperturas de Propuestas
 - V. Lectura y firma del Acta
- VI. Clausura





LISTA DE ASISTENCIA LICITACIÓN ADQ/LPL/021/2019

APERTURA DE PROPUESTAS

"CONTRATACIÓN DE UN DESPACHO EXTERNO CONTABLE PARA LA DEVOLUCIÓN DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA) DEL PRESENTE Y ANTERIORES EJERCICIOS FISCALES AL MUNICIPIO DE TEPATITLÁN DE MORELOS, JALISCO"

COMITE DE ADQUISICIONES		
Regidora Presidenta del Comité de Adquisiciones	C. Norma del Carmen Orozco González	Alaund
Representante de la Cámara Nacional de Comercio y Turismo de Tepatitlán	C. Juvenal Sánchez Sánchez	## NO
Presidente del Consejo de Desarrollo Rural Sustentable	Ing. Javier Guadalupe García Padilla	Julia
Representante del Presidente del Colegio Tepatitlense de Ingenieros Civiles de Jalisco	Ing. Efraín Cruz González	
Presidente del Centro Empresarial Tepatitlan Sindicato Patronal (COPARMEX)	Horacio Garcia Olmos	No asistis
Representante de la Asociación de Avicultores de Tepatiltán	C: José Cornejo Dávila	No asistis
Titular del Órgano Interno de Control	L.C.P. Arcelia Carranza de la Mora	July 1
Jefe de Egresos	L.N.I. Atanacio Ramírez Torres	Hand Course, It.
Sindicatura	Lic. José de Jesús Mauricio Vargas Gámez	the state of the s

Hidalgo 45 Col. Centro, C.P. 47600 Tepatitlán de Morelos, Jal. Tel: (378) 788 8700



Director de Proveeduría	L.A. Fernando Plascencia	
Director de l'Investigation	Iñiguez	
Encargado de la Hacienda Municipal y Tesorero	M.I. José María Gómez Martín	
	,	

Hidalgo 45 Col. Centro, C.P. 47600 Tepatitlán de Morelos, Jal. Tel: (378) 788 8700 RSS



LISTA DE ASISTENCIA LICITACIÓN ADQ/LPL/021/2019

APERTURA DE PROPUESTAS

PARA LA "CONTRATACIÓN DE UN DESPACHO EXTERNO CONTABLE PARA LA DEVOLUCIÓN DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA) DEL PRESENTE Y ANTERIORES EJERCICIOS FISCALES AL MUNICIPIO DE TEPATITLÁN DE MORELOS, JALISCO"

No.	EMPRESA	NOMBRE	FIRMA
1	CONSULTORES FISCALES Y DE	MIGUEL ANGEL GOULDER HOLING	BLC
2			
3			
4	45 Cal. Centro, C.P. 47600		

Tepatitlán de Morelos, Jal. Tel: (378) 788 8700



APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN ADQ/LPL/021/2019 PARA LA "CONTRATACIÓN DE UN DESPACHO EXTERNO CONTABLE PARA LA DEVOLUCIÓN DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA) DEL PRESENTE Y ANTERIORES EJERCICIOS FISCALES AL MUNICIPIO DE TEPATITLÁN DE MORELOS, JALISCO"

Siendo las 09:00 horas del día 13 de agosto del año 2019, en la Sala de Juntas de la Dirección de Proveeduría Municipal ubicada en local 7 de la Central Camionera de Tepatitlán de Morelos, Jalisco, con fundamento en el artículo 65 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, 168 y 168 BIS del Reglamento de Compra de Bienes y Contratación de Servicios para el Municipio de Tepatitlán de Morelos, Jalisco se inició con la Junta de Apertura de Propuestas de la Licitación ADQ/LPL/021/2019 PARA LA "CONTRATACIÓN DE UN DESPACHO EXTERNO CONTABLE PARA LA DEVOLUCIÓN DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA) DEL PRESENTE Y ANTERIORES EJERCICIOS FISCALES AL MUNICIPIO DE TEPATITLÁN DE MORELOS, JALISCO", estando presentes los servidores públicos e integrantes del Comité de Adquisiciones: C. Norma del Carmen Orozco González, Regidora Presidenta del Comité de Adquisiciones; C. Juvenal Sánchez Sánchez, en representación del Presidente de la Cámara Nacional de Comercio y Turismo de Tepatitlán; Ing. Efraín Cruz González, en representación del Presidente del Colegio Tepatitlense de Ingenieros Civiles de Jalisco A.C.; Ing. Javier Guadalupe García Padilla, Presidente del Consejo de Desarrollo Rural Sustentable; L.C.P. Arcelia Carranza de la Mora, Titular del Órgano Interno de Control; Lic. José de Jesús Mauricio Vargas Gámez, Asesor Jurídico y Vocal Permanente; L.A. Fernando Plascencia Iñiguez, Director de Proveeduría; L.N.I. Atanacio Ramírez Torres, Invitado; M.I. José María Gómez Martín, Encargado de la Hacienda Municipal y Tesorero así como área requiriente y los proveedores que acudieron a esta reunión y que firman al final.

La bienvenida estuvo a cargo de la regidora C. Norma del Carmen Orozco González, presentando a los asistentes y solicitando la propuesta presentada:

EMPRESA	CONCEPTO	FIRMA
Consultores Fiscales y de Negocios MAG, S.C.	15% quince porciento del monto efectivamente recuperado por concepto de Impuesto al Valor Agregado por cada uno de los periodos más I.V.A.	John

Hidalgo 45 Co Tepatitlán d**e**

MANAY to matitlan gob my

7

Julyo. M.

1/3



Siendo las 09:14 horas se dio por terminada la sesión, cumpliendo con lo estipulado en la calendarización de la Licitación ADQ/LPL/021/2019, informándoles a todos los presentes que el Fallo se realizará el próximo jueves 15 de agosto de la presente anualidad en punto de la 16:00 horas en la Sala de Juntas de Proveeduría Municipal ubicado en el local No. 7 de la Central Camionera y publicado en la página www.tepatitlan.gob.mx/proveeduria/licitaciones/

EMPRESA	NOMBRE	FIRMA
Consultores Fiscales y de Negocios MAG, S.C.	Lic. Miguel Ángel González Molina	Josephan

A	COMITE DE ADQUISICIONES	,
Regidora Presidenta del Comité de Adquisiciones	C. Norma del Carmen Orozco González	Adward
Representante de la Cámara Nacional de Comercio y Turismo de Tepatitlán	C. Juvenal Sánchez Sánchez	July July
Presidente del Consejo de Desarrollo Rural Sustentable	Ing. Javier Guadalupe García Padilla	July:
Titular del Órgano Interno de Control	L.C.P. Arcelia Carranza de la Mora	Aleb A
En representación del Presidente del Colegio Tepatitlense de Ingenieros Civiles de Jalisco A.C.	Ing. Efraín Cruz González	
Invitado	L.N.I. Atanacio Ramírez Torres	dun Kaussel.
		2/3

Hidalgo 45 Col. Centro, C.P. 47600 Tepatitlán de Morelos, Jal. Tel: (378) 788 8700

www.tepatitlan.gob.mx



Asesor Jurídico y Vocal Permanente	Lic. José de Jesús Mauricio Vargas Gámez	junt
Director de Proveeduría	L.A. Fernando Plascencia Iñiguez	
Encargado de la Hacienda Municipal y Tesorero así como área requiriente	M.I. José María Gómez Martín	

July J